裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

義守大學　公告

發文日期：中華民國114年5月15日

發文字號：教招公字第F1140513001號

主旨：公告本校114學年度博士班考試入學招生錄取名單。

依據：本校114學年度博士班考試入學招生考試簡章規定暨招生委

　　　員會決議辦理。

公告事項：

　一、本校114學年度博士班考試入學招生成績業已評定，並經本

　　　校博士班考試入學招生委員會決議錄取。

　二、本次博士班考試入學招生共計錄取生16人，茲將各錄取生公

　　　告於附件一。

　三、成績複查一律使用傳真方式申請，申請時間至114年5月26日

　　　(星期一)中午12:00截止。詳細辦法請參閱簡章第12頁。

　四、本招生考試所有正、備取生，請於114年5月27日(星期二)0

　　　9:00至114年6月11日(星期三)17:00止，至本校網路報到系

　　　統填寫就讀意願後，並依規定郵寄繳件資料。詳細報到方式

　　　請參閱附件二或參見簡章內容第13頁。

　五、考生報考之學力(歷)資格若於114年9月開學日前未能完成驗

　　　證者，一律取消錄取資格。

 114學年度博士班考試入學錄取名單

系所代碼 系所名稱 准考證號 中文姓名 錄取結果

1010 電機工程學系 4101002 姜○良 正取

1010 電機工程學系 4101001 吳○潔 正取

系所代碼 系所名稱 准考證號 中文姓名 錄取結果

1020 電子工程學系 4102002 吳○清 正取

1020 電子工程學系 4102001 郝○娟 正取

系所代碼 系所名稱 准考證號 中文姓名 錄取結果

1031 資訊工程學系  工程組 4103101 王○善 正取

系所代碼 系所名稱 准考證號 中文姓名 錄取結果

1032 資訊工程學系  管理組 4103201 陳○怡 正取

系所代碼 系所名稱 准考證號 中文姓名 錄取結果

1050 化學工程學系生物技

術與化學工程博士班
4105001 杜○ 正取

1050 化學工程學系生物技

術與化學工程博士班
4105003 盧○璋 正取

1050 化學工程學系生物技

術與化學工程博士班
4105002 許○欽 正取

系所代碼 系所名稱 准考證號 中文姓名 錄取結果

1070 材料科學與工程學系 4107002 陳○彰 正取

1070 材料科學與工程學系 4107003 黃○懿 正取

材料科學與工程學系

電機工程學系

電子工程學系

資訊工程學系  工程組

資訊工程學系  管理組

化學工程學系生物技術與化學工程博士班

第 1 頁，共 2 頁

附件一

 114學年度博士班考試入學錄取名單

系所代碼 系所名稱 准考證號 中文姓名 錄取結果

1822 管理學院管理博士班

 管理組
4182202 王○星 正取

1822 管理學院管理博士班

 管理組
4182203 李○珍 正取

1822 管理學院管理博士班

 管理組
4182201 周○苓 正取

系所代碼 系所名稱 准考證號 中文姓名 錄取結果

1823 管理學院管理博士班

工業管理組
4182301 孫○宇 正取

1823 管理學院管理博士班

工業管理組
4182302 劉○維 正取

管理學院管理博士班  管理組

管理學院管理博士班  工業管理組

主任委員  古源光

第 2 頁，共 2 頁

附件一

義守大學 114 學年度博士班考試入學報到注意事項

一、 成績複查申請至 114 年 5 月 26 日(星期一)中午 12:00 止，一律採傳真方式。詳細辦法請參

閱簡章內容第 12 頁。
二、 報到程序：正、備取生務必依規定時間辦理報到，並請留意報到截止時間，以免影響自身

權益。
◎報到時間及方式：

報到
日期

114 年 5 月 27 日(星期二)9:00 至 114 年 6 月 11 日(星期三)17:00 前

報到
方式

(一)填寫網路就讀意願。
(二)網路列印紙本後，依報到規定繳交資料，完成通訊(以郵戳為憑，逾期

不予受理)或現場繳件手續。

報到規定

繳驗資料

正取生 (一)列印網路填寫後之「就讀意願書」、「具結書」。
(二)報考時之「學歷證明文件正本」，如尚未畢業者請繳交「缺
學歷證明切結書」。 備取生

報到繳件

方式

(一)郵寄繳件：掛號寄至『84001 高雄市大樹區學城路一段 1 號
             義守大學博士班考試入學招生委員會』收(以郵戳為憑)。
(二)現場繳件：繳交至本校校本部招生組(行政大樓 3F)。
             時間：每日 09:00~11:30，13:30~16:30(不含例假日)。
【二擇一即可】

【正、備取生皆同，如未依規定時間內辦理報到者，正取生視同放棄錄取資格；備取

生視同放棄遞補資格】。

三、 正取生未依規定時間內登錄就讀意願或報到後放棄者，其缺額先由已完成報到之備取生，

依各系遞補規定進行遞補，本校將依成績高低順序通知，以電話通知已報到取得遞補資格

之備取生進行遞補。
四、 114 年 6 月 13 日(星期五)前將於本校招生資訊網頁(https://www.isu.edu.tw/→點選「加入義

守」→點選「招生資訊」→點選「博士班考試入學」) 公告完成報到後之第一次備取生遞補

名單。後續若有變動亦隨時公告。本招生考試遞補期限至 114 年 9 月開學日止。
五、 持境外學歷報考者，請於報到時繳驗以下資料，否則將不准予入學：

1.經駐外機構驗證之國外學歷證件影本一份(須含中或英文版驗證)。

2.經駐外機構驗證之國外學歷歷年成績證明正本一份(須含中或英文版驗證)。

3.內政部移民署核發之入出境紀錄證明正本(外國籍考生免繳)。

六、 應屆畢業生若無法於報到時間內繳驗學歷證明文件正本者，須填『缺學歷證明切結書』並

於 114 學年度第一學期開學日前(不含例假日)至本校招生組繳驗學歷證明文件正本。若未

依規定時間內辦理者或經查驗報考資格不符者，則取消其入學資格。
七、 註冊相關事宜將於 8 月公告於網頁上，錄取生地址異動請隨時告知本組，未按時完成註冊

手續者，視同放棄入學資格。

八、 本校＜校本部＞地址：84001 高雄市大樹區學城路一段 1 號。
招生組諮詢電話(07)6577711 轉 2133~2136。

附件二

https://www.isu.edu.tw/

	工作表1